
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/01/2023 às 12:42:26 Helder de Lima Freitas
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 116725/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de São José de Piranhas
Número da Licitação: 00085/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: Contratação de serviço para recarga de oxigênio medicinal hospitalar em cilindros destinados ao uso dos
serviços da Secretaria Municipal de Saúde do município de São José de Piranhas PB no período referente ao ano
de 2023
Data do Ato: 29/12/2022
Data e Hora do Certame: 10/01/2023 09:00:00
Local do Certame: www.portaldecompraspublicas.com.br
Observações: Foi identificado que houve uma divergência entre os dados da publicação do adiamento e os dados
inseridos no portal de compras e visando agir de modo a não acarretar prejuízo a nenhum licitante que participa do
certame decidimos pelo cancelamento do mesmo Lembrando que a demanda permanece e o objeto foi
republicado o mais breve possível visto a necessidade extrema e posteriomente a licitação foi adiada por erro na
inserção de dados no Portal de Compras Públicas

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 1

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 755511cd6f0276b5ffa2fbd7db332ca5

João Pessoa, 03 de Janeiro de 2023

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 26/06/2023 10:17. Validação: 1DB6.F2A2.AC82.7FBE.06C7.A71D.B2D0.8959. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 116725/22. Data: 03/01/2023 12:42. Responsável: tramita.

55

55


